
ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO
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di pagamento

 Importo 

pagato 

 Codice 

SIOPE 
Descrizione Codice Gestionale SIOPE Beneficiario

12/01/2018 1.133,88 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA GEVAERT S.P.A.  **
12/01/2018 1.006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI   S.P.A.
12/01/2018 4.270,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

12/01/2018 29.801,29 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

12/01/2018 684,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
12/01/2018 1.473,92 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
12/01/2018 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
12/01/2018 2.500,00 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
12/01/2018 1.809,23 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FABIANO ANTONIO
12/01/2018 1.809,23 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FABIANO ANTONIO
12/01/2018 9.019,12 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
12/01/2018 53,41 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
12/01/2018 259,19 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
12/01/2018 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
12/01/2018 1.066,08 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
12/01/2018 990,36 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
12/01/2018 54,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
12/01/2018 1.040,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
12/01/2018 590,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

12/01/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

CANNISTRA' STEFANIA

12/01/2018 3.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

FACCHINI LUIGI

12/01/2018 2.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

GIOVANNETTI LUCIA

12/01/2018 2.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

GIOVANNETTI LUCIA

12/01/2018 2.002,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

LONGINOTTI MANUELA

12/01/2018 1.798,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PACELLA STEPHANIE

12/01/2018 1.205,88 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PAOLUCCI LINA
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12/01/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PETRESCHI CARLA

12/01/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

POMPEO GIAMPAOLO

16/01/2018 1.330,31 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
16/01/2018 547,15 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
16/01/2018 105,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI
16/01/2018 390,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria CONTINI  TIPOLITOGRAFIA    S.R.L.
16/01/2018 30,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria CONTINI  TIPOLITOGRAFIA    S.R.L.
16/01/2018 15,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria CONTINI  TIPOLITOGRAFIA    S.R.L.
16/01/2018 15,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria CONTINI  TIPOLITOGRAFIA    S.R.L.
16/01/2018 15,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria CONTINI  TIPOLITOGRAFIA    S.R.L.

16/01/2018 2.340,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

16/01/2018 1.520,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

16/01/2018 50,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie
COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI 
A.

16/01/2018 120,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie
COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI 
A.

16/01/2018 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
16/01/2018 785,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.
16/01/2018 88,50 U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.

16/01/2018 1.538,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

16/01/2018 1.538,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

16/01/2018 7.530,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software
ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA

16/01/2018 41,09 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
16/01/2018 9.217,78 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
16/01/2018 1.283,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
16/01/2018 533,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
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16/01/2018 125,36 U5201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA

16/01/2018 1.778,96 U5201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA

16/01/2018 1.770,25 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
16/01/2018 2.826,03 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
16/01/2018 20,68 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
16/01/2018 251,81 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
16/01/2018 1.446,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
16/01/2018 2.381,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

16/01/2018 6.885,75 U3134
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di 
appartenenza

AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

16/01/2018 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/01/2018 2.129,64 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

16/01/2018 2.555,55 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

CELLAI FILIPPO

16/01/2018 2.291,67 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

SOLFANELLI LINDA

16/01/2018 333,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente UTENTI ISPO

18/01/2018 4.450,02 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software
HIGH TECHNOLOGY WORLD COMPANY 
S.R.L.

22/01/2018 2.320,68 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ORIENTA S.P.A.

22/01/2018 9.375,24 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ORIENTA S.P.A.

22/01/2018 17.931,01 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

ORIENTA S.P.A.

22/01/2018 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

22/01/2018 7.686,06 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PUCCETTI CLAUDIO

22/01/2018 7.686,06 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PUCCETTI CLAUDIO

25/01/2018 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
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25/01/2018 1.006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI   S.P.A.
25/01/2018 6.650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BDO ITALIA SPA

25/01/2018 32.684,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

25/01/2018 73,38 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
25/01/2018 1.317,91 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
25/01/2018 92,09 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
25/01/2018 1.933,75 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
25/01/2018 1.632,03 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
25/01/2018 607,51 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
25/01/2018 17.814,47 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
25/01/2018 834,05 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

25/01/2018 198,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

25/01/2018 1.375,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

25/01/2018 78,00 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

25/01/2018 994,29 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
25/01/2018 1.041,15 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
25/01/2018 1.622,39 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
25/01/2018 684,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
25/01/2018 5.291,84 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
25/01/2018 62,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
25/01/2018 86,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
25/01/2018 495,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.
25/01/2018 9.640,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
25/01/2018 213,36 U2101 Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.
25/01/2018 991,86 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

25/01/2018 501,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

25/01/2018 436,28 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI
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25/01/2018 45,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

25/01/2018 45,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

25/01/2018 6.867,51 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
25/01/2018 31,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
25/01/2018 149,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TBS GROUP S.P.A.
25/01/2018 149,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TBS GROUP S.P.A.
25/01/2018 121,70 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

06/02/2018 6.872,58 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ORIENTA S.P.A.

06/02/2018 10.013,48 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ORIENTA S.P.A.

06/02/2018 20.186,04 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

ORIENTA S.P.A.

06/02/2018 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

06/02/2018 6.260,87 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ORIENTA S.P.A.

06/02/2018 10.013,35 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ORIENTA S.P.A.

06/02/2018 23.791,89 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

ORIENTA S.P.A.

06/02/2018 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

09/02/2018 2.424,34 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

09/02/2018 456,64 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

09/02/2018 1.945,53 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

09/02/2018 334,73 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. 
INFERM

09/02/2018 1.428,57 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

BUTERA DANIELA
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09/02/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

CANNISTRA' STEFANIA

09/02/2018 3.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

FACCHINI LUIGI

09/02/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

FOXI PRASSEDE

09/02/2018 3.000,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PACELLA STEPHANIE

09/02/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PAOLUCCI LINA

09/02/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PETRESCHI CARLA

09/02/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

POMPEO GIAMPAOLO

14/02/2018 8.714,75 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

14/02/2018 2.555,55 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

CELLAI FILIPPO

14/02/2018 1.180,33 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

BATTISTI FRANCESCA

14/02/2018 1.180,33 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

BATTISTI FRANCESCA

16/02/2018 2.291,67 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

SOLFANELLI LINDA

16/02/2018 83.280,15 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/02/2018 30.452,62 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/02/2018 2.857,77 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/02/2018 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/02/2018 3.367,69 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/02/2018 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/02/2018 18.866,85 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/02/2018 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

16/02/2018 3.635,73 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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16/02/2018 2.144,09 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 5.432,66 U3210 Utenze e canoni per altri servizi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.144,09 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.144,09 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.144,09 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 22.459,96 U3210 Utenze e canoni per altri servizi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.017,60 U3210 Utenze e canoni per altri servizi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.035,91 U3210 Utenze e canoni per altri servizi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 36.789,10 U3210 Utenze e canoni per altri servizi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 22.459,96 U3210 Utenze e canoni per altri servizi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 20.302,69 U3210 Utenze e canoni per altri servizi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.144,09 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 68.906,00 U3107
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.144,09 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 1.757,45 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 7.172,13 U5598 Altri oneri  della gestione corrente
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI
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16/02/2018 40,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 1.757,45 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.864,08 U1503 Rimborsi spese per personale comandato
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2.864,08 U1503 Rimborsi spese per personale comandato
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 1.757,45 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 1.757,45 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 1.757,45 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

16/02/2018 32.692,65 U2112 Dispositivi medici ESTAR
16/02/2018 77.999,59 U2112 Dispositivi medici ESTAR
16/02/2018 42.613,05 U2112 Dispositivi medici ESTAR
16/02/2018 36.421,17 U2112 Dispositivi medici ESTAR
20/02/2018 75,80 U3220 Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA
20/02/2018 1.184,44 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
20/02/2018 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

20/02/2018 340,00 U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI 
A.

20/02/2018 734,20 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie
COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI 
A.

20/02/2018 247,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
20/02/2018 200,72 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
20/02/2018 4.964,45 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

20/02/2018 180,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
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20/02/2018 1.500,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
20/02/2018 1.500,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
20/02/2018 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
20/02/2018 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
20/02/2018 42,46 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
20/02/2018 850,03 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
20/02/2018 966,63 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
20/02/2018 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
20/02/2018 852,84 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
20/02/2018 224,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

20/02/2018 109,45 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

20/02/2018 70,99 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

20/02/2018 1.407,75 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

20/02/2018 642,60 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

20/02/2018 111,65 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

20/02/2018 1.291,40 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

20/02/2018 32,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

20/02/2018 16,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
20/02/2018 24,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.

20/02/2018 30.917,20 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

20/02/2018 622,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
20/02/2018 12.842,56 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
20/02/2018 492,07 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
20/02/2018 1.348,55 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/02/2018 13.974,81 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
02/03/2018 887,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
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02/03/2018 2.215,63 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL
02/03/2018 4.337,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.

02/03/2018 1.200,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

02/03/2018 4.121,77 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.
02/03/2018 1.604,66 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 993,81 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 994,29 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 684,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 851,85 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 684,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 994,29 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 5.014,33 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 5.084,55 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 4.522,82 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
02/03/2018 4.385,95 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
02/03/2018 200,72 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
02/03/2018 1.092,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
02/03/2018 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

02/03/2018 1.538,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

02/03/2018 750,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

02/03/2018 790,32 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

02/03/2018 250,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

02/03/2018 1.816,98 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
02/03/2018 50,09 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
02/03/2018 275,26 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
02/03/2018 1.516,05 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
02/03/2018 16,87 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
02/03/2018 205,70 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
02/03/2018 762,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
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02/03/2018 679,24 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
02/03/2018 1.819,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
02/03/2018 600,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO
02/03/2018 871,86 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **
02/03/2018 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
02/03/2018 45.070,83 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
02/03/2018 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
02/03/2018 9.739,88 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

02/03/2018 76,47 U5201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA

02/03/2018 48,89 U5201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA

02/03/2018 814,70 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
02/03/2018 24,64 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 48,84 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 297,32 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 13,64 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 1.215,50 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 1.512,06 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 495,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 16.035,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 2.398,00 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 355,90 U2101 Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 2.120,80 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 3.527,70 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 297,32 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.
02/03/2018 2.938,99 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
02/03/2018 2.569,06 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
02/03/2018 3,34 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
02/03/2018 21,28 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

02/03/2018 80,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

02/03/2018 332,41 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI
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02/03/2018 30,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

02/03/2018 390,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

02/03/2018 280,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

02/03/2018 48,94 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione RS COMPONENTS SRL
02/03/2018 6.073,87 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
02/03/2018 124,34 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
02/03/2018 1.253,50 U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
02/03/2018 5.215,28 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
02/03/2018 10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
02/03/2018 252,00 U2298 Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A
02/03/2018 180,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari S.O.S. MOBILITA' S.C.R.L.
02/03/2018 1.941,54 U6103 Impianti e macchinari WIRE SYSTEM S.R.L.
02/03/2018 7.468,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
02/03/2018 10.291,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

02/03/2018 386,00 U5499 Altri tributi
AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI 
FIRENZE 1

02/03/2018 4.784,75 U5499 Altri tributi
AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI 
FIRENZE 1

02/03/2018 5.784,17 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
02/03/2018 75.094,86 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
02/03/2018 375.474,34 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
02/03/2018 1.156,83 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

05/03/2018 3.393,25 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

05/03/2018 2.156,49 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

05/03/2018 456,64 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

05/03/2018 1.945,53 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

05/03/2018 348,50 E3106 Altri concorsi, recuperi e rimborsi I.N.A.I.L.
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05/03/2018 39.198,67 U1304 Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato I.N.A.I.L.
05/03/2018 5.888,15 U3211 Assicurazioni I.N.A.I.L.

05/03/2018 514,88 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. 
INFERM

05/03/2018 0,01 U5598 Altri oneri  della gestione corrente
ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. 
INFERM

07/03/2018 12.382,29 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
07/03/2018 1.891,49 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
07/03/2018 444,26 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
07/03/2018 2.306,68 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
07/03/2018 1.353,67 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

07/03/2018 9.997,42 U5101 Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni Pubbliche AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST

08/03/2018 440,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente UTENTI ISPO

08/03/2018 2.325,01 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

CANNISTRA' STEFANIA

08/03/2018 3.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

FACCHINI LUIGI

08/03/2018 2.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

GIOVANNETTI LUCIA

08/03/2018 2.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

GIOVANNETTI LUCIA

08/03/2018 800,16 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

LONGINOTTI MANUELA

08/03/2018 1.201,84 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

LONGINOTTI MANUELA

08/03/2018 1.798,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PACELLA STEPHANIE

08/03/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PAOLUCCI LINA

08/03/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

PETRESCHI CARLA

08/03/2018 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

POMPEO GIAMPAOLO
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09/03/2018 106,00 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
09/03/2018 305,63 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

09/03/2018 5.809,42 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ORIENTA S.P.A.

09/03/2018 8.742,38 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

ORIENTA S.P.A.

09/03/2018 21.009,44 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

ORIENTA S.P.A.

09/03/2018 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
09/03/2018 8,20 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
09/03/2018 140,36 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
09/03/2018 589,56 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

09/03/2018 1.575,00 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

09/03/2018 315,00 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

09/03/2018 315,00 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

09/03/2018 1.575,00 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

13/03/2018 75,80 U3220 Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA
13/03/2018 1.171,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.
13/03/2018 7,50 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
13/03/2018 690,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ARUBA SPA
13/03/2018 993,81 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
13/03/2018 1.551,47 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
13/03/2018 3.100,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente CO.D.A.S.

13/03/2018 25.654,37 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

13/03/2018 6.046,75 U5401 - IRAP REGIONE TOSCANA
13/03/2018 80.225,29 U5401 - IRAP REGIONE TOSCANA

13/03/2018 101.853,33 U5404 IVA
AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI 
FIRENZE 1

13/03/2018 17.041,51 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
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13/03/2018 20,55 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
13/03/2018 250,13 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
13/03/2018 892,80 U5201 Noleggi ELEAR     S.R.L.

13/03/2018 3.832,50 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software
ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA

13/03/2018 840,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $
13/03/2018 2.068,08 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POGGIOLINI STEFANO INGEGNERE
13/03/2018 2.068,08 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POGGIOLINI STEFANO INGEGNERE

13/03/2018 1.690,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

13/03/2018 6.626,25 U6200 Immobilizzazioni immateriali ESRI ITALIA      S.P.A.
13/03/2018 5.900,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
13/03/2018 3.860,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze R.T.M.            S.R.L.
13/03/2018 224,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
13/03/2018 84,45 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

13/03/2018 4,33 U5404 IVA
AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI 
FIRENZE 1

13/03/2018 60,46 U5404 IVA
AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI 
FIRENZE 1

13/03/2018 38.088,27 U5404 IVA
AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI 
FIRENZE 1

13/03/2018 2.073,04 U5401 - IRAP REGIONE TOSCANA

13/03/2018 2.594,66 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale REGIONE TOSCANA

13/03/2018 42.124,19 U5401 - IRAP REGIONE TOSCANA
13/03/2018 578,46 U6103 Impianti e macchinari WIRE SYSTEM S.R.L.

14/03/2018 1.180,33 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

BATTISTI FRANCESCA

14/03/2018 1.180,33 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

BATTISTI FRANCESCA

14/03/2018 2.291,67 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

SOLFANELLI LINDA

14/03/2018 1.347,81 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
14/03/2018 1.006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI   S.P.A.
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14/03/2018 54,44 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
14/03/2018 41,09 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
14/03/2018 8.841,32 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
14/03/2018 184,08 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
14/03/2018 69.002,20 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

14/03/2018 66,60 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

14/03/2018 51,19 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
14/03/2018 51,20 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
14/03/2018 51,28 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
14/03/2018 51,26 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
14/03/2018 10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
14/03/2018 10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
14/03/2018 10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
14/03/2018 10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
14/03/2018 5.000,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.
14/03/2018 1.406,19 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
14/03/2018 855,16 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
14/03/2018 855,16 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
14/03/2018 714,63 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
14/03/2018 714,62 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
14/03/2018 408,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
14/03/2018 9.594,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

21/03/2018 280,40 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

21/03/2018 81,78 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

21/03/2018 781,98 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da 
privati

I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

21/03/2018 2.156,49 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

21/03/2018 456,64 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA
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21/03/2018 1.945,54 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

21/03/2018 2.401,50 U3134
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di 
appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

21/03/2018 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

21/03/2018 480,30 U3134
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di 
appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

21/03/2018 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

23/03/2018 4.600,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

VERDI SIMONA

23/03/2018 2.555,55 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 
sociosanitarie da privati

CELLAI FILIPPO

29/03/2018 12.225,00 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
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